



Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu

ul. Bolesława Krzywobłaz 7/8, 61-825 Poznań

Bank Śląski S.A. O/Poznań Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 850 62 00

fax. 61 852 98 06

e-mail: kancelaria@szoz.pl

www.szoz.pl

NIP: 778-11 28-565

REGON: 630863147

Poznań, 26.10.2021 r.

Znak sprawy: ADZP-381-A-146/21

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Sukcesywna dostawa odzieży roboczej, medycznej, obuwia i rękawic ochronnych dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu.

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 22.10.2021 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z rozdziałem 3 pkt.13 Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Zapytania do Pakietu I – Odzież dla Pracowników:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 odzież wykonaną z tkanin jak poniżej: - tkanina biała o zawartości bawełny min. 48% gramatura max. 175 g/m², - tkanina biała z nadrukami o zawartości bawełny min. 48% gramatura max. 175 g/m², - tkanina kolorowa o zawartości bawełny min. 48% gramatura 120 - 130 g/m²? Niewysoka gramatura tkanin powoduje niższy tonaż prania a zatem i koszt usługi. A w przypadku odzieży kolorowej nie ma potrzeby stosowania wyższej gramatury niż 130 g/m², ponieważ odzież ta nie prześwituje.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 odzież dostępną w rozmiarach XS – 5XL oraz rozmiary nietypowe?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści kroje odzieży jak poniżej: - fartuch męski bez regulacji tegości z tyłu w postaci paska zapinanego na napy, - żakiet damski na napy, zamiast guzików, - spodnie damskie z gumką w pasie, wiązanie na troki, bez zamka?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści odzież z Pakietu nr 1 dostępną w następujących kolorach: biały, czerwony, granatowy, zielony, niebieski, szary, bordowy, grafitowy, fuksja?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści.

Zapytania do Pakietu III – Obuwie operacyjne:

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne z Pakietu nr 3 podlegające praniu i dezynfekcji w temperaturze do 90°C?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Szpital św. Józefa
ul. Krzywobłaz 7/8
61-825 Poznań
tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06

Szpital św. Józefa
ul. Nowowiejskiego 56/58
60-734 Poznań
tel. 61 852 44 91

Szpital św. Rodziny
ul. Jarochońskiego 18
60-235 Poznań
tel. 61 866 50 12
fax. 61 866 23 24

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne z Pakietu nr 3 dostępne w sześciu rozmiarach tj.: 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne z Pakietu nr 3 antypoślizgowe zgodnie z obowiązującą dla obuwia zawodowego normą PN-EN ISO 20347 Środki ochrony indywidualnej - Obuwie zawodowe?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści w zakresie Pakietu nr 3 zastąpienie atestu BHP deklaracją zgodności z normą PN-EN ISO 20347 Środki ochrony indywidualnej - Obuwie zawodowe?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuszcza jednolity kolor tkaniny dla poz. 2 i 6?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 10: Dotyczy Pakiet nr I.

Zamawiający winien wymagać posiadania oraz przedstawienia przez Wykonawcę Certyfikatu na wyrób gotowy 84525, dotyczy Pakietu nr I. Tkanina Certyfikowana z przeznaczeniem na odzież dla placówek medycznych. Wnosimy o wprowadzenie wymogu załączenia do oferty Certyfikatu 84525 na wyrób gotowy (odzież) dla Pakietu nr I.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Exploatacyjnych

mgr inż. Marzena Krzymańska

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk, 61 850 62 95, agata.szulczyk@szoz.pl, zampub@szoz.pl

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
ul. Bolesława Krzywacza 7/8
61-825 Poznań